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Paris Lyon > Melun via Combs la ville

Samedi 6 février

Moins de trains entre 
ENTRE PARIS LYON ET MELUN via COMBS LA VILLE

GARES NON DESSERVIES ENTRE VILLENEUVE ST GEORGES ET MELUN VIA COMBS LA VILLE A PARTIR DE 22H30

ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO

PARIS LYON Banlieue 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39

PARIS LYON Grandes lignes 5:39

MAISONS ALFORT 5:46 6:16 6:46 7:15 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46

LE VERT DE MAISONS | | | | | | | | | | | | | | |

CRÉTEIL POMPADOUR 5:50 6:20 6:50 7:19 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50

VILLENEUVE TRIAGE | | | | | | | | | | | | | | |

VILLENEUVE-ST-GEORGES 5:57 6:27 6:57 7:25 7:57 8:27 8:57 9:27 9:56 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57

MONTGERON CROSNE 6:02 6:32 7:02 7:29 8:02 8:32 9:02 9:32 10:00 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02

YERRES 6:05 6:35 7:05 7:32 8:05 8:35 9:05 9:35 10:03 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05

BRUNOY 6:08 6:38 7:08 7:35 8:08 8:38 9:08 9:38 10:05 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08

BOUSSY-ST-ANTOINE 6:12 6:42 7:12 7:38 8:12 8:42 9:12 9:41 10:09 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12

COMBS LA VILLE QUINCY 6:15 6:45 7:15 7:41 8:15 8:45 9:15 9:44 10:11 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15

LIEUSAINT MOISSY 6:19 6:49 7:19 7:45 8:19 8:49 9:19 9:49 10:16 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19

SAVIGNY LE TEMPLE 6:23 6:53 7:23 7:49 8:23 8:53 9:23 9:53 10:19 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23

CESSON 6:27 6:57 7:27 7:53 8:27 8:57 9:27 9:57 10:23 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27

LE-MÉE 6:31 7:01 7:31 7:56 8:31 9:01 9:31 10:01 10:26 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31

MELUN 6:34 7:04 7:34 7:59 8:34 9:04 9:34 10:04 10:29 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34

ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO

PARIS LYON Banlieue 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09

PARIS LYON Grandes lignes

MAISONS ALFORT 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16

LE VERT DE MAISONS | | | | | | | | | | | | | | |

CRÉTEIL POMPADOUR 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20

VILLENEUVE TRIAGE | | | | | | | | | | | | | | |

VILLENEUVE-ST-GEORGES 13:27 14:01 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 19:02 19:27 19:57 20:27

MONTGERON CROSNE 13:32 14:08 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:07 19:32 20:02 20:32

YERRES 13:35 14:13 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:10 19:35 20:05 20:35

BRUNOY 13:38 14:18 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:13 19:38 20:08 20:38

BOUSSY-ST-ANTOINE 13:42 14:24 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:17 19:42 20:12 20:41

COMBS LA VILLE QUINCY 13:45 14:30 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:20 19:45 20:15 20:44

LIEUSAINT MOISSY 13:49 14:38 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:29 19:49 20:19 20:49

SAVIGNY LE TEMPLE 13:53 14:42 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:33 19:53 20:23 20:53

CESSON 13:57 14:46 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:37 19:57 20:27 20:57

LE-MÉE 14:01 14:50 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:41 20:01 20:31 21:01

MELUN 14:04 14:52 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:44 20:04 20:34 21:04



Paris Lyon > Melun via Combs la ville

Samedi 6 février

Moins de trains entre 
ENTRE PARIS LYON ET MELUN via COMBS LA VILLE

GARES NON DESSERVIES ENTRE VILLENEUVE ST GEORGES ET MELUN VIA COMBS LA VILLE A PARTIR DE 22H30

ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO

PARIS LYON Banlieue 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:12

PARIS LYON Grandes lignes

MAISONS ALFORT 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:19

LE VERT DE MAISONS | | | | | |

CRÉTEIL POMPADOUR 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:23

VILLENEUVE TRIAGE | | | | | |

VILLENEUVE-ST-GEORGES 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:07 23:07 23:07 23:30 23:35 23:35 23:35

MONTGERON CROSNE 21:02 21:32 22:02 22:32 23:23 23:19 - 23:51 - 23:47

YERRES 21:05 21:35 22:05 22:35 23:30 23:25 - 23:58 - 23:53

BRUNOY 21:08 21:38 22:08 22:38 23:40 23:35 - 00:08 - 00:03

BOUSSY-ST-ANTOINE 21:12 21:42 22:12 22:42 23:51 23:46 - 00:19 - 00:14

COMBS LA VILLE QUINCY 21:15 21:45 22:15 22:45 00:00 23:55 - 00:28 - 00:23

LIEUSAINT MOISSY 21:19 21:49 22:19 22:49 00:10 - 23:40 00:38 00:08 -

SAVIGNY LE TEMPLE 21:23 21:53 22:23 22:53 00:21 - 23:51 00:49 00:19 -

CESSON 21:27 21:57 22:27 22:57 00:29 - 23:59 00:57 00:27 -

LE-MÉE 21:31 22:01 22:31 23:01 00:44 - 00:14 01:12 00:42 -

MELUN 21:34 22:04 22:34 23:04 23:26 00:53 - 00:23 0:02 01:21 00:51 -

ZACO ZACO ZACO

PARIS LYON Banlieue 23:41 0:10 0:37

PARIS LYON Grandes lignes

MAISONS ALFORT 23:48 0:17 0:44

LE VERT DE MAISONS | | |

CRÉTEIL POMPADOUR 23:52 0:21 0:48

VILLENEUVE TRIAGE | | |

VILLENEUVE-ST-GEORGES 0:00 00:05 00:05 00:05 0:28 00:35 00:35 00:35 0:55 01:05 01:05 01:05

MONTGERON CROSNE 00:21 - 00:17 00:51 00:47 - 01:21 01:17 -

YERRES 00:28 - 00:23 00:58 00:53 - 01:28 01:23 -

BRUNOY 00:38 - 00:33 01:08 01:03 - 01:38 01:33 -

BOUSSY-ST-ANTOINE 00:49 - 00:44 01:19 01:14 - 01:49 01:44 -

COMBS LA VILLE QUINCY 00:58 - 00:53 01:28 01:23 - 01:58 01:53 -

LIEUSAINT MOISSY 01:08 00:38 - 01:38 - 01:08 02:08 - 01:38

SAVIGNY LE TEMPLE 01:19 00:49 - 01:49 - 01:19 02:19 - 01:49

CESSON 01:27 00:57 - 01:57 - 01:27 02:27 - 01:57

LE-MÉE 01:42 01:12 - 02:12 - 01:42 02:42 - 02:12

MELUN 0:29 01:51 01:21 - 0:57 02:21 - 01:51 1:24 02:51 - 02:21



Melun via Combs la ville > Paris Lyon Melun via Combs la ville

Samedi 6 février

Moins de trains entre 
MELUN via COMBS LA VILLE ET PARIS LYON
GARES NON DESSERVIES ENTRE VILLENEUVE ST GEORGES ET MELUN VIA COMBS LA VILLE A PARTIR DE 22H30

UACA DACA DACA DACA DACA DACA PACA

MELUN 20:27 20:52 21:24 21:52 22:24 22:57 23:09 23:26 23:39

LE-MÉE 20:30 20:56 21:28 21:56 22:28 23:18 23:48

CESSON 20:34 21:00 21:32 22:00 22:32 23:33 00:03

SAVIGNY LE TEMPLE 20:38 21:04 21:36 22:04 22:36 23:41 00:11

LIEUSAINT MOISSY 20:42 21:08 21:40 22:08 22:40 23:52 23:25 00:22 23:55

COMBS LA VILLE QUINCY 20:47 21:12 21:44 22:12 22:44 00:02 23:35 00:32 00:05

BOUSSY-ST-ANTOINE 20:50 21:15 21:47 22:15 22:47 00:11 23:44 00:41 00:14

BRUNOY 20:53 21:19 21:51 22:19 22:51 00:22 23:55 00:52 00:25

YERRES 20:57 21:22 21:54 22:22 22:54 00:32 00:05 01:02 00:35

MONTGERON CROSNE 21:00 21:25 21:57 22:25 22:57 00:39 00:12 01:09 00:42

VILLENEUVE-ST-GEORGES 21:05 21:30 22:02 22:30 23:02 23:28 00:55 00:28 23:57 01:25 00:58

VILLENEUVE TRIAGE | I I 01:00 - 01:30 -

CRÉTEIL-POMPADOUR 21:10 21:36 22:08 22:36 23:08 23:34 01:18 - 0:05 01:48 -

LE VERT DE MAISONS | I I 01:23 - 01:53 -

MAISONS ALFORT 21:15 21:41 22:13 22:41 23:13 23:39 01:29 - 0:10 01:59 -

PARIS LYON Grandes lignes 01:45 01:08 0:17 02:15 01:38

PARIS LYON Banlieue 21:21 21:47 22:19 22:47 23:19 23:46

DOCA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA

MELUN 4:09 4:40 5:10 5:40 6:25 7:03 7:25 7:55 8:28 8:53 9:23 10:06 10:25 10:55 11:21 11:51

LE-MÉE 4:12 4:43 5:14 5:43 6:28 7:06 7:28 7:58 8:31 8:56 9:26 10:09 10:28 10:58 11:24 11:54

CESSON 4:16 4:47 5:18 5:47 6:32 7:10 7:32 8:02 8:35 9:00 9:30 10:13 10:32 11:02 11:28 11:58

SAVIGNY LE TEMPLE 4:20 4:51 5:22 5:51 6:36 7:14 7:36 8:06 8:39 9:04 9:34 10:17 10:36 11:06 11:32 12:02

LIEUSAINT MOISSY 4:24 4:55 5:26 5:55 6:40 7:18 7:40 8:10 8:43 9:08 9:38 10:21 10:40 11:10 11:36 12:06

COMBS LA VILLE QUINCY 4:29 5:00 5:30 6:00 6:45 7:23 7:45 8:15 8:48 9:13 9:45 10:26 10:45 11:15 11:41 12:11

BOUSSY-ST-ANTOINE 4:32 5:03 5:33 6:03 6:48 7:26 7:48 8:18 8:51 9:18 9:48 10:29 10:48 11:18 11:44 12:17

BRUNOY 4:36 5:06 5:37 6:06 6:51 7:29 7:51 8:21 8:54 9:21 9:51 10:32 10:51 11:21 11:47 12:21

YERRES 4:39 5:10 5:40 6:10 6:55 7:33 7:55 8:25 8:58 9:25 9:55 10:36 10:55 11:25 11:51 12:25

MONTGERON CROSNE 4:42 5:13 5:43 6:13 6:58 7:37 7:58 8:28 9:01 9:28 9:58 10:39 10:58 11:28 11:54 12:28

VILLENEUVE-ST-GEORGES 4:49 5:19 5:49 6:18 7:03 7:43 8:03 8:33 9:06 9:33 10:03 10:45 11:03 11:33 11:59 12:33

VILLENEUVE TRIAGE | | | | | | | | | | | | | | |

CRÉTEIL-POMPADOUR 5:24 5:54 6:23 7:08 7:50 8:08 8:38 9:11 9:38 10:08 10:50 11:08 11:38 12:04 12:38

LE VERT DE MAISONS | | | | | | | | | | | | | | |

MAISONS ALFORT 4:55 5:28 5:59 6:28 7:13 7:55 8:13 8:43 9:16 9:43 10:13 10:55 11:13 11:43 12:10 12:43

PARIS LYON Grandes lignes

PARIS LYON Banlieue 5:03 5:34 6:04 6:34 7:19 8:01 8:19 8:49 9:22 9:49 10:19 11:01 11:19 11:49 12:15 12:49

FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA

MELUN 12:28 13:03 13:22 13:55 14:25 14:52 15:25 15:55 16:23 16:55 17:25 17:56 18:27 18:53 19:21 19:55

LE-MÉE 12:31 13:06 13:25 13:58 14:28 14:55 15:28 15:58 16:26 16:58 17:28 18:00 18:30 18:56 19:24 19:58

CESSON 12:35 13:10 13:29 14:02 14:32 14:59 15:32 16:02 16:30 17:02 17:32 18:04 18:34 19:00 19:28 20:02

SAVIGNY LE TEMPLE 12:39 13:14 13:33 14:06 14:36 15:03 15:36 16:06 16:34 17:06 17:36 18:08 18:38 19:04 19:32 20:06

LIEUSAINT MOISSY 12:43 13:18 13:37 14:10 14:40 15:07 15:40 16:10 16:38 17:10 17:40 18:12 18:42 19:08 19:36 20:10

COMBS LA VILLE QUINCY 12:48 13:23 13:42 14:15 14:45 15:12 15:45 16:15 16:43 17:15 17:45 18:16 18:47 19:13 19:41 20:15

BOUSSY-ST-ANTOINE 12:51 13:26 13:46 14:18 14:48 15:15 15:48 16:18 16:46 17:18 17:48 18:19 18:50 19:16 19:44 20:18

BRUNOY 12:54 13:32 13:49 14:21 14:51 15:18 15:51 16:21 16:50 17:21 17:51 18:23 18:53 19:20 19:48 20:21

YERRES 12:58 13:35 13:54 14:25 14:55 15:22 15:55 16:25 16:54 17:25 17:55 18:26 18:57 19:24 19:53 20:25

MONTGERON CROSNE 13:01 13:38 13:58 14:28 14:58 15:25 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:29 19:00 19:28 19:58 20:28

VILLENEUVE-ST-GEORGES 13:06 13:43 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:34 19:05 19:33 20:03 20:33

VILLENEUVE TRIAGE | | | | | | | | | | | | | | |

CRÉTEIL-POMPADOUR 13:11 13:50 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:40 19:10 19:38 20:08 20:38

LE VERT DE MAISONS | | | | | | | | | | | | | | |

MAISONS ALFORT 13:16 13:55 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:45 19:15 19:43 20:13 20:43

PARIS LYON Grandes lignes

PARIS LYON Banlieue 13:22 14:00 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:20 18:50 19:21 19:49 20:19 20:49



Paris Lyon > Melun via Combs la ville

Dimanche 7 février

Moins de trains entre 
ENTRE PARIS LYON ET MELUN via COMBS LA VILLE

GARES NON DESSERVIES ENTRE VILLENEUVE ST GEORGES ET MELUN VIA COMBS LA VILLE A PARTIR DE 22H30

ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO

PARIS LYON Banlieue 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39

PARIS LYON Grandes lignes

MAISONS ALFORT 6:16 6:46 7:15 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46

LE VERT DE MAISONS | | | | | | | | | | | | | | | |

CRÉTEIL POMPADOUR 6:20 6:50 7:19 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50

VILLENEUVE TRIAGE | | | | | | | | | | | | | | | |

VILLENEUVE-ST-GEORGES 6:27 6:57 7:25 7:57 8:27 8:57 9:27 9:56 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57

MONTGERON CROSNE 6:32 7:02 7:29 8:02 8:32 9:02 9:32 10:00 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02

YERRES 6:34 7:05 7:32 8:05 8:35 9:05 9:35 10:03 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05

BRUNOY 6:36 7:08 7:35 8:08 8:38 9:08 9:38 10:05 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08

BOUSSY-ST-ANTOINE 6:40 7:12 7:38 8:12 8:42 9:12 9:41 10:09 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12

COMBS LA VILLE QUINCY 6:43 7:15 7:41 8:15 8:45 9:15 9:44 10:11 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15

LIEUSAINT MOISSY 6:47 7:19 7:45 8:19 8:49 9:19 9:49 10:16 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19

SAVIGNY LE TEMPLE 6:51 7:23 7:49 8:23 8:53 9:23 9:53 10:19 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23

CESSON 6:54 7:27 7:53 8:27 8:57 9:27 9:57 10:23 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27

LE-MÉE 6:58 7:31 7:56 8:31 9:01 9:31 10:01 10:26 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31

MELUN 7:01 7:34 7:59 8:34 9:04 9:34 10:04 10:29 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34

ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO

PARIS LYON Banlieue 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39

PARIS LYON Grandes lignes

MAISONS ALFORT 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46

LE VERT DE MAISONS | | | | | | | | | | | | | | | |

CRÉTEIL POMPADOUR 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50

VILLENEUVE TRIAGE | | | | | | | | | | | | | | | |

VILLENEUVE-ST-GEORGES 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 19:02 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57

MONTGERON CROSNE 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:07 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02

YERRES 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:10 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05

BRUNOY 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:13 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08

BOUSSY-ST-ANTOINE 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:17 19:42 20:12 20:41 21:12 21:42 22:12

COMBS LA VILLE QUINCY 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:20 19:45 20:15 20:44 21:15 21:45 22:15

LIEUSAINT MOISSY 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:29 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19

SAVIGNY LE TEMPLE 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:33 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23

CESSON 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:37 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27

LE-MÉE 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:41 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31

MELUN 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:44 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34



Paris Lyon > Melun via Combs la ville

Dimanche 7 février

Moins de trains entre 
ENTRE PARIS LYON ET MELUN via COMBS LA VILLE

GARES NON DESSERVIES ENTRE VILLENEUVE ST GEORGES ET MELUN VIA COMBS LA VILLE A PARTIR DE 22H30

ZACO ZACO ZACO ZACO

PARIS LYON Banlieue 22:09 22:39 23:12 23:41

PARIS LYON Grandes lignes

MAISONS ALFORT 22:16 22:46 23:19 23:48

LE VERT DE MAISONS | | | |

CRÉTEIL POMPADOUR 22:20 22:50 23:23 23:52

VILLENEUVE TRIAGE | | | |

VILLENEUVE-ST-GEORGES 22:27 22:57 23:07 23:07 23:07 23:30 23:35 23:35 23:35 0:00 00:05 00:05 00:05

MONTGERON CROSNE 22:32 23:23 23:19 - 23:51 - 23:47 00:21 - 00:17

YERRES 22:35 23:30 23:25 - 23:58 - 23:53 00:28 - 00:23

BRUNOY 22:38 23:40 23:35 - 00:08 - 00:03 00:38 - 00:33

BOUSSY-ST-ANTOINE 22:42 23:51 23:46 - 00:19 - 00:14 00:49 - 00:44

COMBS LA VILLE QUINCY 22:45 00:00 23:55 - 00:28 - 00:23 00:58 - 00:53

LIEUSAINT MOISSY 22:49 00:10 - 23:40 00:38 00:08 - 01:08 00:38 -

SAVIGNY LE TEMPLE 22:53 00:21 - 23:51 00:49 00:19 - 01:19 00:49 -

CESSON 22:57 00:29 - 23:59 00:57 00:27 - 01:27 00:57 -

LE-MÉE 23:01 00:44 - 00:14 01:12 00:42 - 01:42 01:12 -

MELUN 23:04 23:26 00:53 - 00:23 0:02 01:21 00:51 - 0:29 01:51 01:21 -

ZACO ZACO

PARIS LYON Banlieue 0:10 0:37

PARIS LYON Grandes lignes

MAISONS ALFORT 0:17 0:44

LE VERT DE MAISONS | |

CRÉTEIL POMPADOUR 0:21 0:48

VILLENEUVE TRIAGE | |

VILLENEUVE-ST-GEORGES 0:28 00:35 00:35 00:35 0:55 01:05 01:05 01:05

MONTGERON CROSNE 00:51 00:47 - 01:21 01:17 -

YERRES 00:58 00:53 - 01:28 01:23 -

BRUNOY 01:08 01:03 - 01:38 01:33 -

BOUSSY-ST-ANTOINE 01:19 01:14 - 01:49 01:44 -

COMBS LA VILLE QUINCY 01:28 01:23 - 01:58 01:53 -

LIEUSAINT MOISSY 01:38 - 01:08 02:08 - 01:38

SAVIGNY LE TEMPLE 01:49 - 01:19 02:19 - 01:49

CESSON 01:57 - 01:27 02:27 - 01:57

LE-MÉE 02:12 - 01:42 02:42 - 02:12

MELUN 0:57 02:21 - 01:51 1:24 02:51 - 02:21



Melun via Combs la ville > Paris Lyon Melun via Combs la ville

Dimanche 7 février

Moins de trains entre 
MELUN via COMBS LA VILLE ET PARIS LYON
GARES NON DESSERVIES ENTRE VILLENEUVE ST GEORGES ET MELUN VIA COMBS LA VILLE A PARTIR DE 22H30

LU LU

UACA DACA DACA DACA DACA DACA PACA DOCA FACA

MELUN 20:27 20:52 21:24 21:52 22:24 22:57 23:09 23:26 23:39 4:10 04:03 04:43 04:43

LE-MÉE 20:30 20:56 21:28 21:56 22:28 23:18 23:48 04:12 04:52

CESSON 20:34 21:00 21:32 22:00 22:32 23:33 00:03 04:27 05:07

SAVIGNY LE TEMPLE 20:38 21:04 21:36 22:04 22:36 23:41 00:11 04:35 05:15

LIEUSAINT MOISSY 20:42 21:08 21:40 22:08 22:40 23:52 23:25 00:22 23:55 04:46 05:26

COMBS LA VILLE QUINCY 20:47 21:12 21:44 22:12 22:44 00:02 23:35 00:32 00:05 04:56 05:36

BOUSSY-ST-ANTOINE 20:50 21:15 21:47 22:15 22:47 00:11 23:44 00:41 00:14 05:05 05:45

BRUNOY 20:53 21:19 21:51 22:19 22:51 00:22 23:55 00:52 00:25 05:16 05:56

YERRES 20:57 21:22 21:54 22:22 22:54 00:32 00:05 01:02 00:35 05:26 06:06

MONTGERON CROSNE 21:00 21:25 21:57 22:25 22:57 00:39 00:12 01:09 00:42 05:33 06:13

VILLENEUVE-ST-GEORGES 21:05 21:30 22:02 22:30 23:02 23:28 00:55 00:28 23:57 01:25 00:58 4:41 05:49 5:14 06:29

VILLENEUVE TRIAGE | 01:00 - 01:30 - 4:44 |

CRÉTEIL-POMPADOUR 21:10 21:36 22:08 22:36 23:08 23:34 01:18 - 0:05 01:48 - 4:48 5:19

LE VERT DE MAISONS | 01:23 - 01:53 - 4:51 |

MAISONS ALFORT 21:15 21:41 22:13 22:41 23:13 23:39 01:29 - 0:10 01:59 - 4:54 5:24

PARIS LYON Grandes lignes 01:45 01:08 0:17 02:15 01:38

PARIS LYON Banlieue 21:21 21:47 22:19 22:47 23:19 23:46 5:00 05:38

FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA

MELUN 4:43 04:40 5:10 5:40 6:25 7:03 7:25 7:55 8:28 9:04 9:23 10:06 10:25 10:55 11:21 11:51

LE-MÉE 04:49 5:13 5:43 6:28 7:06 7:28 7:58 8:31 9:07 9:26 10:09 10:28 10:58 11:24 11:54

CESSON 05:04 5:17 5:47 6:32 7:10 7:32 8:02 8:35 9:11 9:30 10:13 10:32 11:02 11:28 11:58

SAVIGNY LE TEMPLE 05:12 5:21 5:51 6:36 7:14 7:36 8:06 8:39 9:15 9:34 10:17 10:36 11:06 11:32 12:02

LIEUSAINT MOISSY 05:23 5:25 5:55 6:40 7:18 7:40 8:10 8:43 9:19 9:38 10:21 10:40 11:10 11:36 12:06

COMBS LA VILLE QUINCY 05:33 5:30 6:00 6:45 7:23 7:45 8:15 8:48 9:24 9:45 10:26 10:45 11:15 11:41 12:11

BOUSSY-ST-ANTOINE 05:42 5:33 6:03 6:48 7:26 7:48 8:18 8:51 9:28 9:48 10:29 10:48 11:18 11:44 12:17

BRUNOY 05:53 5:36 6:06 6:51 7:29 7:51 8:21 8:54 9:33 9:51 10:32 10:51 11:21 11:47 12:21

YERRES 06:03 5:40 6:10 6:55 7:33 7:55 8:25 8:58 9:37 9:55 10:36 10:55 11:25 11:51 12:25

MONTGERON CROSNE 06:10 5:43 6:13 6:58 7:37 7:58 8:28 9:01 9:40 9:58 10:39 10:58 11:28 11:54 12:28

VILLENEUVE-ST-GEORGES 5:18 06:26 5:48 6:18 7:03 7:43 8:03 8:33 9:06 9:45 10:03 10:45 11:03 11:33 11:59 12:33

VILLENEUVE TRIAGE | | | | | | | | | | | | | | |

CRÉTEIL-POMPADOUR 5:23 5:53 6:23 7:08 7:50 8:08 8:38 9:11 9:50 10:08 10:50 11:08 11:38 12:04 12:38

LE VERT DE MAISONS | | | | | | | | | | | | | | |

MAISONS ALFORT 5:28 5:58 6:28 7:13 7:55 8:13 8:43 9:16 9:55 10:13 10:55 11:13 11:43 12:10 12:43

PARIS LYON Banlieue 5:34 6:04 6:34 7:19 8:01 8:19 8:49 9:22 10:01 10:19 11:01 11:19 11:49 12:15 12:49

FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA

MELUN 12:28 13:03 13:22 13:55 14:25 14:52 15:25 15:55 16:23 16:55 17:25 17:56 18:27 18:53 19:21 19:55

LE-MÉE 12:31 13:06 13:25 13:58 14:28 14:55 15:28 15:58 16:26 16:58 17:28 18:00 18:30 18:56 19:24 19:58

CESSON 12:35 13:10 13:29 14:02 14:32 14:59 15:32 16:02 16:30 17:02 17:32 18:04 18:34 19:00 19:28 20:02

SAVIGNY LE TEMPLE 12:39 13:14 13:33 14:06 14:36 15:03 15:36 16:06 16:34 17:06 17:36 18:08 18:38 19:04 19:32 20:06

LIEUSAINT MOISSY 12:43 13:18 13:37 14:10 14:40 15:07 15:40 16:10 16:38 17:10 17:40 18:12 18:42 19:08 19:36 20:10

COMBS LA VILLE QUINCY 12:48 13:23 13:42 14:15 14:45 15:12 15:45 16:15 16:43 17:15 17:45 18:16 18:47 19:13 19:41 20:15

BOUSSY-ST-ANTOINE 12:51 13:26 13:46 14:18 14:48 15:15 15:48 16:18 16:46 17:18 17:48 18:19 18:50 19:16 19:44 20:18

BRUNOY 12:54 13:32 13:49 14:21 14:51 15:18 15:51 16:21 16:50 17:21 17:51 18:23 18:53 19:20 19:48 20:21

YERRES 12:58 13:35 13:54 14:25 14:55 15:22 15:55 16:25 16:54 17:25 17:55 18:26 18:57 19:24 19:53 20:25

MONTGERON CROSNE 13:01 13:38 13:58 14:28 14:58 15:25 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:29 19:00 19:28 19:58 20:28

VILLENEUVE-ST-GEORGES 13:06 13:43 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:34 19:05 19:33 20:03 20:33

VILLENEUVE TRIAGE | | | | | | | | | | | | | | | |

CRÉTEIL-POMPADOUR 13:11 13:50 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:40 19:10 19:38 20:08 20:38

LE VERT DE MAISONS | | | | | | | | | | | | | | | |

MAISONS ALFORT 13:16 13:55 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:45 19:15 19:43 20:13 20:43

PARIS LYON Banlieue 13:22 14:00 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:20 18:50 19:21 19:49 20:19 20:49


